
 

 

 

УКРАЇНА 
 

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від_____________2024 року                          смт Калинівка                   №  

                                               

ПРОЄКТ 

 

 

 

Про затвердження Умов проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, що проходить у межах 

Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району 

Київської області (приміський маршрут) 

 

     Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

автомобільний транспорт», постанов Кабінету Міністрів України від 03 грудня 

2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» (із 

змінами), від 18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження Правил надання 

послуг пасажирського автомобільного транспорту», наказу Міністерства 

транспорту та зв'язку України від 12 квітня 2007 року № 285 «Про затвердження 

Порядку визначення класу комфортності автобусів, сфери їхнього використання 

за видами сполучень та режимами руху», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 14 травня 2007 року за № 499/13766, з метою організації і забезпечення  

проведення конкурсів на визначення автомобільних перевізників на приміських 

автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за межі 

території Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району 

Київської області, виконавчий комітет Калинівської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. ЗАТВЕРДИТИ Умови проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, що проходить у межах 

Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району Київської 

області (приміський маршрут), що додаються. 

 
 



2 

 

 

 

2. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Калинівського селищного голови згідно з розподілом функціональних 

обов’язків. 

 
Селищний голова                                                                    Юлія ОЛЕКСЕНКО 


